прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)>

<< с[ >> марта 2025 г. Nq "/м

г. Москва

О проведении учебпо-трепировоч ного сбора
в каникулярный период (СОЛ) (юноши 2014 г.р. и моложе)
по баскетболу спортивной школы (олимпийского резерва

по баскетболу , волейболу и мини-футболу)

Согласно Кшtендарному плану физкультурных мероприятиi,r
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пувкт 297 раздел5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с б по 11 апреля 2025 г. на базу спортивного центра
(п, Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения учебно -
тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (далее - УТС)
по баскетболу (юношей 2014 г.р. и моложе) старшего тренера - преподавателя
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (лалее - СШОР) в количестве 21 человека согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера - преподавателя СШОР Слепцова В.Ю.
старшим на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье

обучающихся, ответственным лицом за полr{ение денежных средств.
З. Начальнику спортивЕого центра Щудыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить предоставление материально технической базы

для проведения }^lебно-тренировочных занятий. ГIредоставить BpeMlI

в плавательном бассейне для восстановительных мероприятий участников
утс.

4. Начальнику продовольственной службы отдела материально-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников УТС,
5. Начальнику отдела (бухгмтерского и наJlогового учета

и отчетности) - главному бlхгмтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

6. Контроль за выполнением настоящего приказа
на заместителя Еач€шьника клуба (по спортивной работе)
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

возложить
полковника

А.Громов

з

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 0l >> ?j 2025 г. Ns J,|ё

CtIиcoK
Спортивной комапды по баскетбо"ту (lоноши 2014 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейбо"ту
и мини-фlтболу)

Место проведешfi - спортивный центр
Сроки проведениrI - с б по 11апреля2025 г.

N9
г/п ,Що.гпкность

Фамилия, имя,
отчество

Год
рождениJI

Разряд
Категория

)л{астника
1 2 ) 4 5 6

Старшлй
тренер -

преподаватеJъ

Слешtов Вrгалй
Юрьевич

l993
Старпrий
на период

проведения УТС

Обуlаюrrшйся
Антонов Матвей

семенович
201'4 Спортсмен

Абрамов Арсений
николаевич

2014 бlр Спортсмен

4 Обулlаюпцлйся
Ерохин Никита

Игоревич
2014 бlр Спортсмен

5 Обуlшопцйся
Иванкин Андрей

Алексеевич
2014 бlр Спортсмен

6 Обучатощийся
Кирноз Владимир

Ильич
20I4 бlр Спортсмен

7 Обу"lаrощийся
Мануйлов Артём

Андреевич
2014 бlр Спортсмен

8 Обуlшощийся
Мусиев Майкл

Морисович
201'4 бlр Спортсмен

Об}^rаюшийся
Акимов Степан
константинович

2014 бlр Спортсмен

10. Обуlающийся
Андреев Сергей
Александрович

201'4 Спортсмен

11. Обrrаiощийся
Аспидов Фёдор

Алексеевич
2014 бlр Спортсмен

,.I

2. l

I

I

l

бlр

Обуlаrоurийся
|

з.

I

I9.

бlр

4

1 2 , 4

Обуrаiощlйся
Бессараб Иван

АНТОНОВИЧ
2014 бlр Спортсмен

13. Обуrаrощийся
голованов
Александр
Иванович

2014 бlр Спортсмен

Обу"rшощийся
Губарев Арсений

Петрович
бlр Спортсмен

15. Обуrающйся
Иноземцев Герман

.Щенисович
2014 бlр

Обlлrающldся
Калинин Антон

михайлович
2014 Спортсмен

17. Обуrающийся
каменев Максим

Андреевич
20l'4 бlр Спортсмен

Об}лlаrощийся
киселев Алексей

Щмитриевич
2014 бlр Спортсмен

Об1^lшощlлiся
Клиншов.Щмитрий

Сергеевич
201'4 бlр Споргсмен

20 Об}лrаrощйся
Мосягин Андрей

Алексеевич
2014 бlр Спортсмен

2\. Обулатощийся
Панфилов Егор

Юрьевич
2014 бlр Спорrсмен

Резерв

Об)чаrощлйся
Разумов Леон

Петрович
20l5 бlр Спортсмен

Обуrаощийся
Овечкин Тимофей

Артёмович
201 6 бlр Спортсмен

J ОбулшощIйся
китиашвили

Леван .Щавидович
20l5 бlр Споргсмен

4 Обуrающийся
Воронцов-Парьев
Макар Юрьевич

2014 бlр Спортсмен

5 Обrlающийся
Редкин Матвей

Се геевич
2014 бlр Спортсмен

6 Обуrаюпшйся
Рузавин Иван
николаевич

2014 бlр Спортсмен

1 Об)"rающtйся
Сидоров Артем

ю ьевич
2014 бlр Спортсмен

ОбrrшощIйся
Трофимов Андрей

Евгеньевич
2014 бlр Спортсмен

о Обуrаrощийся
Тудвасев Илья

Щенисович
20]I4

Спортсмен

10. Обу"iаюпшйся
Тучин Владислав

Викторович
20l.4 бlр Споргсмен

I

12.

14.

16.

|2.

8.

1.

5 6
I

I

2014

Спорrcмен

бlр

18,

19.

I

I

I

бlр

5

1 2 з 4 5 6

1l. Обуlшощlйся
Фесиков Максим

Сергеевич
201'4 б/р Спортсмен

12, Обуlающийся
Чумак Артур
Артемович

201'4 бlр Споргсмен

1з. ОбlчающIйся
Шовкопляс

Савелий
[енисович

20]I4 бlр Спортсмен

14. Обулающийся Щепанков Фёдор
Андреевич

2014 бlр Споргсмен

15. Обlлlающrйся
Поляков Илья
Александрович

2015 бlр Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

пол ковник
О.Пархоменко